C-10
KPE／KRE-200シリーズ
Ｌ
Ｅ
Ｄ
丸
形
表

222A	 22φ
222F
■ 抵抗ホルダーなしの形式構成 ■ 抵抗ホルダー付の形式構成
ご使用上の留意点
C_10-15_4#.indd   10 2021/03/23   14:59
C-11
KPE／KRE-200シリーズ
Ｌ
Ｅ
Ｄ
丸
形
表
示
灯
LE‐ 　　    ‐
・ 発光色の変更はレンズ色だけではできません。
・ LEDユニット一式で手配願います。
形式
　216 ： φ16用
　222 ： φ22用
	 ▼LC-222
	 重量 ： 2.5g
付属品＆オプション
レンズ形状
　A ： 丸形
　F  ： 丸平形
発光色
　W ： 乳白　 R ： 赤
　O ： 橙　　G ： 緑
　Y ： 黄色
LEDの素子数
　2 ： 2個付
　4 ： 4個付（KRE/KRE-222のみ）
形式
　216 ： φ16用
　222 ： φ22用
SR‐ 　　‐
定格使用電圧
　4 ： AC/DC24V
　7 ： AC/DC100/110V
　9 ： AC/DC200V
LEDの素子数
　2 ： ２個付
　4 ： ４個付（KRE/KRE-222のみ）
● 抵抗ホルダー用端子カバー（オプション）
　❖ LEDユニット一式の形式構成